

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2001	Ortaöğretim Kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.			
2003	Ortaöğretim Kurumlarının Adalet Alanı ve Dalları veya Büro Yönetimi Alanı - Hukuk Sekreterliği Dalından mezun olmak.	6001	*	ADALET ALANI VE DALLARI
2003	Ortaöğretim Kurumlarının Adalet Alanı ve Dalları veya Büro Yönetimi Alanı - Hukuk Sekreterliği Dalından mezun olmak.	6008	3	BÜRO YÖNETİMİ ALANI - HUKUK SEKRETERLİĞİ DALI
2005	Ortaöğretim Kurumlarının Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6003	*	AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2007	Ortaöğretim Kurumlarının Ayakkabı ve Saraciyeye Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6004	*	AYAKKABI VE SARACIYE TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2009	Ortaöğretim Kurumlarının Bahçecilik Alanı ve Dalları, Tarım Teknolojileri Alanı ve Dalları veya Tarım Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6005	*	BAHÇECİLİK ALANI VE DALLARI
2009	Ortaöğretim Kurumlarının Bahçecilik Alanı ve Dalları, Tarım Teknolojileri Alanı ve Dalları veya Tarım Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6050	*	TARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2009	Ortaöğretim Kurumlarının Bahçecilik Alanı ve Dalları, Tarım Teknolojileri Alanı ve Dalları veya Tarım Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6059	*	TARIM ALANI VE DALLARI
2011	Ortaöğretim Kurumlarının Bilişim Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6006	*	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2013	Ortaöğretim Kurumlarının Biyomedikal Cihaz Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6007	*	BIYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2015	Ortaöğretim Kurumlarının Büro Yönetimi Alanı ve Dalları veya Pazarlama ve Perakende Alanı - Ticaret / A-B Grubu (Ticaret Lisesi) Dalından mezun olmak.	6008	*	BÜRO YÖNETİMİ ALANI VE DALLARI
2015	Ortaöğretim Kurumlarının Büro Yönetimi Alanı ve Dalları veya Pazarlama ve Perakende Alanı - Ticaret / A-B Grubu (Ticaret Lisesi) Dalından mezun olmak.	6042	101	PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI - TİCARET / A-B GRUBU (TİCARET LİSESİ) DALI
2017	Ortaöğretim Kurumlarının Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6009	*	ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ ALANI VE DALLARI
2019	Ortaöğretim Kurumlarının Denizcilik Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6010	*	DENİZCİLİK ALANI VE DALLARI
2021	Ortaöğretim Kurumlarının Eğlence Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6011	*	EĞLENCE HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2023	Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Dallarından, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Elektronik Dalından veya Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Kontrol Dalından mezun olmak.	6013	*	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2023	Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Dallarından, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Elektronik Dalından veya Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Kontrol Dalından mezun olmak.	6014	102	ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ ALANI - ENDÜSTRİYEL ELEKTRONİK DALI
2023	Ortaöğretim Kurumlarının Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı ve Dallarından, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Elektronik Dalından veya Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı - Endüstriyel Kontrol Dalından mezun olmak.	6014	1	ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ ALANI - ENDÜSTRİYEL KONTROL DALI
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6012	*	EL SANATLARI TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6003	101	AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI - BESLENME VE EV YÖNETİMİ DALI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6018	101	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - EV VE GİYİM AKSESUARLARI DALI
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6003	102	AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI - EV EKONOMİSİ DALI
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6018	102	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - TEKSTİL KONFEKSİYON DALI
2025	Ortaöğretim Kurumlarının El Sanatları Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Ev ve Giyim Aksesuarları Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Hazır Giyim Endüstrisi Nakışı Dalının birinden mezun olmak.	6018	104	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - HAZIR GİYİM ENDÜSTRİSİ NAKIŞI DALI
2027	Ortaöğretim Kurumlarının Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı ve Dallarının, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı - Otomatik Kumanda Dalının veya Tekstil Teknolojisi Alanı - Tekstil Mekatroniği Dalının birinden mezun olmak.	6014	*	ENDÜSTRİYEL OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2027	Ortaöğretim Kurumlarının Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı ve Dallarının, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı - Otomatik Kumanda Dalının veya Tekstil Teknolojisi Alanı - Tekstil Mekatroniği Dalının birinden mezun olmak.	6013	101	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI - OTOMATİK KUMANDA DALI
2027	Ortaöğretim Kurumlarının Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri Alanı ve Dallarının, Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı - Otomatik Kumanda Dalının veya Tekstil Teknolojisi Alanı - Tekstil Mekatroniği Dalının birinden mezun olmak.	6052	6	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ALANI - TEKSTİL MEKATRONİĞİ DALI
2029	Ortaöğretim Kurumlarının Gazetecilik Alanı ve Dallarını veya Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı - İletişim Dalından mezun olmak.	6015	*	GAZETECİLİK ALANI VE DALLARI
2029	Ortaöğretim Kurumlarının Gazetecilik Alanı ve Dallarını veya Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı - İletişim Dalından mezun olmak.	6021	101	HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ ALANI - İLETİŞİM DALI
2031	Ortaöğretim Kurumlarının Gemi Yapımı Alanı ve Dallarını veya Ahşap Teknolojisi Alanı - Ahşap Yat ve Tekne İmalatı Dalından mezun olmak.	6016	*	GEMİ YAPIMI ALANI VE DALLARI
2031	Ortaöğretim Kurumlarının Gemi Yapımı Alanı ve Dallarını veya Ahşap Teknolojisi Alanı - Ahşap Yat ve Tekne İmalatı Dalından mezun olmak.	6002	7	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI - AHŞAP YAT VE TEKNE İMALATI DALI
2033	Ortaöğretim Kurumlarının Gıda Teknolojisi Alanı ve Dallarını veya Laboratuvar Hizmetleri Alanı - Laborant Dalından mezun olmak.	6017	*	GIDA TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2033	Ortaöğretim Kurumlarının Gıda Teknolojisi Alanı ve Dallarını veya Laboratuvar Hizmetleri Alanı - Laborant Dalından mezun olmak.	6032	101	LABORATUVAR HİZMETLERİ ALANI - LABORANT DALI
2035	Ortaöğretim Kurumlarının Giyim Üretim Teknolojisi Alanı ve Dallarından veya Moda Tasarım Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6018	*	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2035	Ortaöğretim Kurumlarının Giyim Üretim Teknolojisi Alanı ve Dallarından veya Moda Tasarım Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6319	*	MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2037	Ortaöğretim Kurumlarının Grafik ve Fotoğraf Alanı ve Dalları veya Matbaa Teknolojisi Alanı - Reprodüksiyon ve Klşe Dalından mezun olmak.	6019	*	GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI VE DALLARI
2037	Ortaöğretim Kurumlarının Grafik ve Fotoğraf Alanı ve Dalları veya Matbaa Teknolojisi Alanı - Reprodüksiyon ve Klşe Dalından mezun olmak.	6034	101	MATBAA TEKNOLOJİSİ ALANI - REPRODÜKSİYON VE KLŞE DALI
2039	Ortaöğretim Kurumlarının Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6020	*	GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2041	Ortaöğretim Kurumlarının Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6021	*	HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2043	Ortaöğretim Kurumlarının Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6023	*	HASTA VE YAŞLI HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2045	Ortaöğretim Kurumlarının Harita-Tapu-Kadastro Alanı ve Dalları veya İnşaat Teknolojisi Alanı - Harita ve Kadastro Dalından mezun olmak.	6022	*	HARİTA-TAPU-KADASTRO ALANI VE DALLARI
2045	Ortaöğretim Kurumlarının Harita-Tapu-Kadastro Alanı ve Dalları veya İnşaat Teknolojisi Alanı - Harita ve Kadastro Dalından mezun olmak.	6027	14	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI - HARİTA VE KADASTRO DALI
2047	Ortaöğretim Kurumlarının Hayvan Sağlığı Alanı - Veteriner Sağlık Dalından veya Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı - Veteriner Sağlık Dalından mezun olmak.	6024	1	HAYVAN SAĞLIĞI ALANI - VETERİNER SAĞLIK DALI
2047	Ortaöğretim Kurumlarının Hayvan Sağlığı Alanı - Veteriner Sağlık Dalından veya Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı - Veteriner Sağlık Dalından mezun olmak.	6058	2	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI ALANI - VETERİNER SAĞLIK DALI
2049	Ortaöğretim Kurumlarının İmam Hatip Alanı ve Dallarından mezun olmak. ( <i>Anadolu İmam Hatip Lisesi, İmam Hatip Lisesi, İmam Hatip Lisesi (Yabancı Dil Ağırlıklı), İmam Hatip Okulu, Anadolu İmam Hatip Lisesi Programı, İmam Hatip Lisesi Programı mezunu adaylar, alanlarına bağlı kalmaksızın "2049" nitelik kodunun yer aldığı kadroları tercihleri arasında gösterebileceklerdir.</i> )	6026	*	İMAM HATİP ALANI VE DALLARI
2050	Ortaöğretim Kurumlarının Hafızlık Projesi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6060	*	HAFIZLIK PROJESİ ALANI VE DALLARI
2051	Ortaöğretim Kurumlarının İnşaat Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Ahşap Teknolojisi Alanı - Ahşap Yapı (Doğramacılık) Dalından mezun olmak.	6027	*	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2051	Ortaöğretim Kurumlarının İnşaat Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Ahşap Teknolojisi Alanı - Ahşap Yapı (Doğramacılık) Dalından mezun olmak.	6002	101	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI - AHŞAP YAPI (DOĞRAMACILIK) DALI
2053	Ortaöğretim Kurumlarının Kimya Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6029	*	KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2055	Ortaöğretim Kurumlarının Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı ve Dallarından veya Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı - Turizm Endüstrisi Servis Hizmetleri Dalından mezun olmak.	6030	*	KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2055	Ortaöğretim Kurumlarının Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı ve Dallarından veya Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı - Turizm Endüstrisi Servis Hizmetleri Dalından mezun olmak.	6057	102	YIYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI - TURİZM ENDÜSTRİSİ SERVİS HİZMETLERİ DALI
2057	Ortaöğretim Kurumlarının Kuyumculuk Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6031	*	KUYUMCULUK TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2059	Ortaöğretim Kurumlarının Laboratuvar Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6032	*	LABORATUVAR HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2061	Ortaöğretim Kurumlarının Makine Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6033	*	MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2063	Ortaöğretim Kurumlarının Matbaa Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Gazetecilik Alanı - Gazetecilik / Masaüstü Yayıncılık Dalından mezun olmak.	6034	*	MATBAA TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2063	Ortaöğretim Kurumlarının Matbaa Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Gazetecilik Alanı - Gazetecilik / Masaüstü Yayıncılık Dalından mezun olmak.	6015	101	GAZETECİLİK ALANI - GAZETECİLİK / MASAÜSTÜ YAYINCILIK DALI
2065	Ortaöğretim Kurumlarının Metal Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6035	*	METAL TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2067	Ortaöğretim Kurumlarının Metalürji Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6036	*	METALÜRJİ TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2069	Ortaöğretim Kurumlarının Meteoroloji Alanı ve Dallarının, Bilişim Teknolojileri Alanı Bilgisayar (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı Elektronik (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının birinden mezun olmak.	6037	*	METEOROLOJİ ALANI VE DALLARI
2069	Ortaöğretim Kurumlarının Meteoroloji Alanı ve Dallarının, Bilişim Teknolojileri Alanı Bilgisayar (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı Elektronik (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının birinden mezun olmak.	6006	101	BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI - BİLGİSAYAR (METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ) DALI
2069	Ortaöğretim Kurumlarının Meteoroloji Alanı ve Dallarının, Bilişim Teknolojileri Alanı Bilgisayar (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının veya Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı Elektronik (Meteoroloji Meslek Lisesi) Dalının birinden mezun olmak.	6013	102	ELEKTRİK-ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI - ELEKTRONİK (METEOROLOJİ MESLEK LİSESİ) DALI
2071	Ortaöğretim Kurumlarının Ahşap Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6002	*	AHŞAP TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2071	Ortaöğretim Kurumlarının Ahşap Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6038	*	MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI VE DALLARI
2073	Ortaöğretim Kurumlarının Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Kimya Teknolojisi Alanı - Sınai Boya / Sanayi Boyacılığı ve Uygulama Tekniği Dalından mezun olmak.	6039	*	MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2073	Ortaöğretim Kurumlarının Motorlu Araçlar Teknolojisi Alanı ve Dalları veya Kimya Teknolojisi Alanı - Sınai Boya / Sanayi Boyacılığı ve Uygulama Tekniği Dalından mezun olmak.	6029	101	KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI - SINAI BOYA / SANAYİ BOYACILIĞI VE UYGULAMA TEKNİĞİ DALI
2075	Ortaöğretim Kurumlarının Muhasebe ve Finansman Alanı ve Dalları veya Pazarlama ve Perakende Alanı - Ticaret / A-B Grubu (Ticaret Lisesi) Dalından mezun olmak.	6040	*	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI VE DALLARI
2075	Ortaöğretim Kurumlarının Muhasebe ve Finansman Alanı ve Dalları veya Pazarlama ve Perakende Alanı - Ticaret / A-B Grubu (Ticaret Lisesi) Dalından mezun olmak.	6042	101	PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI - TİCARET / A-B GRUBU (TİCARET LİSESİ) DALI
2077	Ortaöğretim Kurumlarının Müzik Aletleri Yapımı Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6041	*	MÜZİK ALETLERİ YAPIMI ALANI VE DALLARI
2079	Ortaöğretim Kurumlarının Pazarlama ve Perakende Alanı ve Dalları veya Muhasebe ve Finansman Alanı - Muhasebe / Muhasebe ve Finansman Dalından mezun olmak.	6042	*	PAZARLAMA VE PERAKENDE ALANI VE DALLARI
2079	Ortaöğretim Kurumlarının Pazarlama ve Perakende Alanı ve Dalları veya Muhasebe ve Finansman Alanı - Muhasebe / Muhasebe ve Finansman Dalından mezun olmak.	6040	103	MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI - MUHASEBE / MUHASEBE VE FİNANSMAN DALI
2081	Ortaöğretim Kurumlarının Plastik Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6043	*	PLASTİK TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2083	Ortaöğretim Kurumlarının Radyo-Televizyon Alanı ve Dalları veya Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı - İletişim Dalından mezun olmak.	6044	*	RADYO-TELEVİZYON ALANI VE DALLARI
2083	Ortaöğretim Kurumlarının Radyo-Televizyon Alanı ve Dalları veya Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri Alanı - İletişim Dalından mezun olmak.	6021	101	HALKLA İLİŞKİLER VE ORGANİZASYON HİZMETLERİ ALANI - İLETİŞİM DALI
2085	Ortaöğretim Kurumlarının Raylı Sistemler Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6045	*	RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2087	Ortaöğretim Kurumlarının Acil Sağlık Hizmetleri Alanı - Acil Tıp Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6201	101	ACIL SAĞLIK HİZMETLERİ ALANI - ACIL TIP TEKNİSYENLİĞİ DALI
2089	Ortaöğretim Kurumlarının Anestezi ve Reanimasyon Alanı - Anestezi Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6202	101	ANESTEZİ VE REANİMASYON ALANI - ANESTEZİ TEKNİSYENLİĞİ DALI
2091	Ortaöğretim Kurumlarının Çevre Sağlığı Alanı - Çevre Sağlığı Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6203	101	ÇEVRE SAĞLIĞI ALANI - ÇEVRE SAĞLIĞI TEKNİSYENLİĞİ DALI
2093	Ortaöğretim Kurumlarının Diş Protez Alanı - Diş Protez Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6204	101	DİŞ PROTEZ ALANI - DİŞ PROTEZ TEKNİSYENLİĞİ DALI
2095	Ortaöğretim Kurumlarının Ortopedik Protez ve Ortez Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6206	*	ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ ALANI VE DALLARI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2097	Ortaöğretim Kurumlarının Radyoloji Alanı - Radyoloji Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6207	101	RADYOLOJİ ALANI - RADYOLOJİ TEKNİSYENLİĞİ DALI
2099	Ortaöğretim Kurumlarının Tıbbi Laboratuvar Alanı - Tıbbi Laboratuvar Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6210	101	TIBBİ LABORATUVAR ALANI - TIBBİ LABORATUVAR TEKNİSYENLİĞİ DALI
2101	Ortaöğretim Kurumlarının Büro Yönetimi Alanı - Tıp Sekreterliği Dalından veya Sağlık Hizmetleri Sekreterliği Alanı - Tıbbi sekreterlik Dalından mezun olmak.	6008	101	BÜRO YÖNETİMİ ALANI - TIP SEKRETERLİĞİ DALI
2101	Ortaöğretim Kurumlarının Büro Yönetimi Alanı - Tıp Sekreterliği Dalından veya Sağlık Hizmetleri Sekreterliği Alanı - Tıbbi sekreterlik Dalından mezun olmak.	6209	101	SAĞLIK HİZMETLERİ SEKRETERLİĞİ ALANI - TIBBİ SEKRETERLİK DALI
2103	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat ve Tasarım Alanı ve Dalları veya Grafik ve Fotoğraf Alanı - Grafik / Grafik Sanatlar Dalından mezun olmak.	6047	*	SANAT VE TASARIM ALANI VE DALLARI
2103	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat ve Tasarım Alanı ve Dalları veya Grafik ve Fotoğraf Alanı - Grafik / Grafik Sanatlar Dalından mezun olmak.	6019	101	GRAFİK VE FOTOĞRAF ALANI - GRAFİK / GRAFİK SANATLAR DALI
2105	Ortaöğretim Kurumlarının Seramik ve Cam Teknolojisi Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6048	*	SERAMİK VE CAM TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2109	Ortaöğretim Kurumlarının Tekstil Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Konfeksiyon Makinaları Bakım Onarım Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Örme Hazır Giyim / Triko Konfeksiyon / Trikotaj Dalının birinden mezun olmak.	6052	*	TEKSTİL TEKNOLOJİSİ ALANI VE DALLARI
2109	Ortaöğretim Kurumlarının Tekstil Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Konfeksiyon Makinaları Bakım Onarım Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Örme Hazır Giyim / Triko Konfeksiyon / Trikotaj Dalının birinden mezun olmak.	6018	10	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - KONFEKSİYON MAKİNALARI BAKIM ONARIM DALI
2109	Ortaöğretim Kurumlarının Tekstil Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Konfeksiyon Makinaları Bakım Onarım Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Örme Hazır Giyim / Triko Konfeksiyon / Trikotaj Dalının birinden mezun olmak.	6018	102	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - TEKSTİL KONFEKSİYON DALI
2109	Ortaöğretim Kurumlarının Tekstil Teknolojisi Alanı ve Dallarının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Konfeksiyon Makinaları Bakım Onarım Dalının, Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Tekstil Konfeksiyon Dalının veya Giyim Üretim Teknolojisi Alanı - Örme Hazır Giyim / Triko Konfeksiyon / Trikotaj Dalının birinden mezun olmak.	6018	103	GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ ALANI - ÖRME HAZIR GİYİM / TRIKO KONFEKSİYON / TRIKOTAJ DALI
2111	Ortaöğretim Kurumlarının Tesizat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6053	*	TESİSAT TEKNOLOJİSİ VE İKLİMLENDİRME ALANI VE DALLARI
2113	Ortaöğretim Kurumlarının Uçak Bakım Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6054	*	UÇAK BAKIM ALANI VE DALLARI
2115	Ortaöğretim Kurumlarının Ulaştırma Hizmetleri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6055	*	ULAŞTIRMA HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2117	Ortaöğretim Kurumlarının Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının veya Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı - Turizm / Otelcilik ve Turizm Dalının birinden mezun olmak.	6057	*	YIYECEK İÇECEK HİZMETLERİ ALANI VE DALLARI
2117	Ortaöğretim Kurumlarının Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının veya Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı - Turizm / Otelcilik ve Turizm Dalının birinden mezun olmak.	6003	101	AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI - BESLENME VE EV YÖNETİMİ DALI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2117	Ortaöğretim Kurumlarının Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının veya Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı - Turizm / Otelcilik ve Turizm Dalının birinden mezun olmak.	6030	101	KONAKLAMA VE SEYAHAT HİZMETLERİ ALANI - TURİZM / OTELCİLİK VE TURİZM DALI
2117	Ortaöğretim Kurumlarının Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı ve Dallarının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Beslenme ve Ev Yönetimi Dalının, Aile ve Tüketici Hizmetleri Alanı - Ev Ekonomisi Dalının veya Konaklama ve Seyahat Hizmetleri Alanı - Turizm / Otelcilik ve Turizm Dalının birinden mezun olmak.	6003	102	AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI - EV EKONOMİSİ DALI
2119	Ortaöğretim Kurumlarının Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6056	*	YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2121	Ortaöğretim Kurumlarının Hayvan Yetiştiriciliği Alanı ve Dallarından veya Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı - Hayvan Yetiştiriciliği Dalından mezun olmak.	6025	*	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ ALANI VE DALLARI
2121	Ortaöğretim Kurumlarının Hayvan Yetiştiriciliği Alanı ve Dallarından veya Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı Alanı - Hayvan Yetiştiriciliği Dalından mezun olmak.	6058	1	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ VE SAĞLIĞI ALANI - HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ DALI
2123	Ortaöğretim Kurumlarının İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Alanı - İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği Dalından mezun olmak.	6028	1	İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ ALANI - İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ DALI
2125	Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik-Hemşirelik Dalının, Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Hemşirelik Dalının veya Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Sağlık Memurluğu Dalının birinden mezun olmak.	6205	101	HEMŞİRELİK-EBELİK-SAĞLIK MEMURLUĞU ALANI - HEMŞİRELİK DALI
2125	Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik-Hemşirelik Dalının, Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Hemşirelik Dalının veya Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Sağlık Memurluğu Dalının birinden mezun olmak.	6205	103	HEMŞİRELİK-EBELİK-SAĞLIK MEMURLUĞU ALANI - SAĞLIK MEMURLUĞU DALI
2125	Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik-Hemşirelik Dalının, Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Hemşirelik Dalının veya Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Sağlık Memurluğu Dalının birinden mezun olmak.	6205	104	HEMŞİRELİK-EBELİK-SAĞLIK MEMURLUĞU ALANI - EBELİK-HEMŞİRELİK DALI
2127	Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik Dalı veya Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik-Hemşirelik Dalından mezun olmak.	6205	102	HEMŞİRELİK-EBELİK-SAĞLIK MEMURLUĞU ALANI - EBELİK DALI
2127	Ortaöğretim Kurumlarının Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik Dalı veya Hemşirelik-Ebelik-Sağlık Memurluğu Alanı - Ebelik-Hemşirelik Dalından mezun olmak.	6205	104	HEMŞİRELİK-EBELİK-SAĞLIK MEMURLUĞU ALANI - EBELİK-HEMŞİRELİK DALI
2129	Ortaöğretim Kurumlarının Spor (Güzel Sanatlar Ve Spor Liseleri) Alanı ve Dalları, Spor (Anadolu İmam Hatip Liseleri) Alanı ve Dalları veya Spor (Genel Lise) Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6049	*	SPOR (GÜZEL SANATLAR VE SPOR LİSELERİ) ALANI VE DALLARI
2129	Ortaöğretim Kurumlarının Spor (Güzel Sanatlar Ve Spor Liseleri) Alanı ve Dalları, Spor (Anadolu İmam Hatip Liseleri) Alanı ve Dalları veya Spor (Genel Lise) Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6328	*	SPOR (ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ) ALANI VE DALLARI
2129	Ortaöğretim Kurumlarının Spor (Güzel Sanatlar Ve Spor Liseleri) Alanı ve Dalları, Spor (Anadolu İmam Hatip Liseleri) Alanı ve Dalları veya Spor (Genel Lise) Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6309	*	SPOR (GENEL LİSE) ALANI VE DALLARI
2131	Ortaöğretim Kurumlarının Dil ve Edebiyat Alanının, Edebiyat Alanının veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat Alanının birinden mezun olmak.	6301	*	DİL VE EDEBİYAT ALANI
2131	Ortaöğretim Kurumlarının Dil ve Edebiyat Alanının, Edebiyat Alanının veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat Alanının birinden mezun olmak.	6302	*	EDEBİYAT ALANI
2131	Ortaöğretim Kurumlarının Dil ve Edebiyat Alanının, Edebiyat Alanının veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat Alanının birinden mezun olmak.	6308	*	SOSYAL BİLİMLER VE EDEBİYAT ALANI
2133	Ortaöğretim Kurumlarının Fen Bilimleri Alanından mezun olmak.	6303	*	FEN BİLİMLERİ ALANI



## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2134	Ortaöğretim Kurumlarının Fen ve Sosyal Bilimler Programı Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6312	*	FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROGRAMI ALANI VE DALLARI
2135	Ortaöğretim Kurumlarının Matematik Alanından mezun olmak.	6305	*	MATEMATİK ALANI
2137	Ortaöğretim Kurumlarının Türkçe Matematik Alanından mezun olmak.	6310	*	TÜRKÇE MATEMATİK ALANI
2139	Ortaöğretim Kurumlarının Sosyal Bilimler Alanı veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat Alanından mezun olmak.	6307	*	SOSYAL BİLİMLER ALANI
2139	Ortaöğretim Kurumlarının Sosyal Bilimler Alanı veya Sosyal Bilimler ve Edebiyat Alanından mezun olmak.	6308	*	SOSYAL BİLİMLER VE EDEBİYAT ALANI
2141	Ortaöğretim Kurumlarının Yabancı Dil Alanından mezun olmak.	6311	*	YABANCI DİL ALANI
2143	Ortaöğretim Kurumlarının Genel Kültür Alanından mezun olmak.	6304	*	GENEL KÜLTÜR ALANI
2145	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Müzik Dalından mezun olmak.	6306	*	SANAT (GENEL LİSE) ALANI
2145	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Müzik Dalından mezun olmak.	6046	101	SANAT (KONSERVATUVAR-GÜZEL SANATLAR LİSESİ) ALANI - MÜZİK DALI
2147	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Müzik Dalı veya Müzik Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6046	101	SANAT (KONSERVATUVAR-GÜZEL SANATLAR LİSESİ) ALANI - MÜZİK DALI
2147	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Müzik Dalı veya Müzik Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6326	*	MUSİKİ ALANI VE DALLARI
2149	Ortaöğretim Kurumlarının Astsubay Hazırlama Alanı ve dallarından mezun olmak.	6105	*	ASTSUBAY HAZIRLAMA ALANI VE DALLARI
2151	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Resim Dalı veyahut Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6306	*	SANAT (GENEL LİSE) ALANI
2151	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Resim Dalı veyahut Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6046	102	SANAT (KONSERVATUVAR-GÜZEL SANATLAR LİSESİ) ALANI - RESİM DALI
2151	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Resim Dalı veyahut Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6324	*	GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL SANATLAR ALANI VE DALLARI
2153	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Resim Dalından mezun olmak.	6046	102	SANAT (KONSERVATUVAR-GÜZEL SANATLAR LİSESİ) ALANI - RESİM DALI
2155	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Tiyatro Dalından mezun olmak.	6306	*	SANAT (GENEL LİSE) ALANI
2155	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Genel Lise) Alanı veya Sanat (Konservatuvar-Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı - Tiyatro Dalından mezun olmak.	6046	103	SANAT (KONSERVATUVAR-GÜZEL SANATLAR LİSESİ) ALANI - TİYATRO DALI
2157	Ortaöğretim Kurumlarının Sağlık Astsubay Hazırlama Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6106	*	SAĞLIK ASTSUBAY HAZIRLAMA ALANI VE DALLARI
2165	Ortaöğretim Kurumlarının Öğretmen Okulu (Köy Enstitüsü Dahil) Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6103	*	ÖĞRETMEN OKULU (KÖY ENSTİTÜSÜ DAHİL) ALANI VE DALLARI
2167	Ortaöğretim Kurumlarının Sınıf Öğretmenliği Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6104	*	SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALANI VE DALLARI
2169	Ortaöğretim Kurumlarının Maden Teknolojisi Alanı - Madencilik Dalından mezun olmak.	6314	1	MADEN TEKNOLOJİSİ ALANI - MADENCİLİK DALI
2171	Ortaöğretim Kurumlarının Sağlık Hizmetleri Alanı - Ebe Yardımcılığı Dalından mezun olmak.	6208	1	EBE YARDIMCILIĞI
2173	Ortaöğretim Kurumlarının Sağlık Hizmetleri Alanı - Hemşire Yardımcılığı Dalından mezun olmak.	6208	2	HEMŞİRE YARDIMCILIĞI

## ORTAÖĞRETİM MEZUNLARI İÇİN ARANAN NİTELİKLER

NİTELİK KODU	ÖĞRENİM KOŞULLARI	Alan Kodu	Dal No	Alan/Dal Adı
2175	Ortaöğretim Kurumlarının Sağlık Hizmetleri Alanı - Sağlık Bakım Teknisyenliği Dalından mezun olmak.	6208	3	SAĞLIK BAKIM TEKNİSYENLİĞİ
2177	Ortaöğretim Kurumlarının Sivil Havacılık Alanı - Yer Hizmetleri Dallarından mezun olmak.	6313	1	SİVİL HAVACILIK ALANI - YER HİZMETLERİ DALI
2178	Ortaöğretim Kurumlarının Tasarım Teknolojileri Alanı ve Dallarından mezun olmak.	6051	*	TASARIM TEKNOLOJİLERİ ALANI VE DALLARI
2179	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı ve Türk Halk Müziği dalından mezun olmak.	6323	*	TÜRK HALK MÜZİĞİ ALANI VE DALLARI
2180	Ortaöğretim Kurumlarının Sanat (Güzel Sanatlar Lisesi) Alanı ve Türk Sanat Müziği Dalından mezun olmak.	6321	*	TÜRK SANAT MÜZİĞİ ALANI VE DALLARI